



SPZOZ
W WIELUNIU

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń, dnia 06 września 2022 roku

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Przeprowadzenie Audytów cyberbezpieczeństwa w SPZOZ w Wieluniu**, numer postępowania: **SPZOZ-ZP/2/24/241/14/2022**.

WYJAŚNIENIA DO ZŁOŻONYCH ZAPYTAŃ ORAZ INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

I. Zamawiający informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej wpłynęły zapytania do prowadzonego postępowania. Poniżej podajemy treść wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie nr 1

Jesteśmy zainteresowani złożeniem oferty jednakże prosiłbym o potwierdzenie że zapytanie dotyczy przeprowadzenia audytu w związku z ukazaniem się Zarządzenia nr 68/2022/BBIICD Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 20.05.2022 r.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zapytanie dotyczy Zarządzenia nr 68/2022/BBIICD Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 20 maja 2022 r. w sprawie finansowania działań w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych świadczeniodawców.

Pytanie 2

Proszę o wskazanie: danych

Ilość użytkowników

Ilość stanowisk końcowych

Ilość serwerowni własnych

Ilość fizycznych serwerów w serwerowni

Ilość wirtualnych serwerów w serwerowni

Ilość serwerowni u dostawców

Ilość fizycznych serwerów w serwerowni

Ilość wirtualnych serwerów w serwerowni

Proszę też o informację czy dopuszczają Państwo realizację audytu zdalnie

Odpowiedź: Poniżej podajemy dane:

Ilość użytkowników - 600

Ilość stanowisk końcowych - 220

Ilość serwerowni własnych - 1

Ilość fizycznych serwerów w serwerowni - 10

Ilość wirtualnych serwerów w serwerowni - 6

Ilość serwerowni u dostawców - 0

Ilość fizycznych serwerów w serwerowni - 0

Ilość wirtualnych serwerów w serwerowni – 0

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza realizacji audytu zdalnie.



Certyfikat ISO 9001:2015

Pytanie 3

Zgłaszamy się z uprzejmą prośbą aby zamawiający zmienił paragraf 4 ust. 2 na poniższy:

Należność za wykonanie przedmiotu umowy będzie opłacona przez Zamawiającego w ciągu 30 dni od dnia protokolarnego potwierdzenia prawidłowego jej wykonania przez osoby uprawnione i po przedłożeniu faktury, z zastrzeżeniem par 4a ust. 4 poniżej.

Oraz dodanie paragrafu 4a o poniższej treści:

§ 4a

1. Po wykonaniu audytu wstępnego oraz audytu końcowego strony podpiszą protokół odbioru.
2. W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego zastrzeżeń do protokołu odbioru, Zamawiający wyznaczy Wykonawcy termin 3 dni na odniesienie się do uwag Zamawiającego/dokonania uzupełnień przeprowadzonego audytu.
3. Po odniesieniu się do uwag Zamawiającego przez Wykonawcę strony ponownie podpiszą protokół odbioru.
4. W przypadku niepodpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru i niezgłoszenia przez niego uwag do protokołu w terminie 3 dni od dnia jego otrzymania, uznaje się, że Zamawiający przyjął prace bez zastrzeżeń i Wykonawca uprawniony jest do dokonania stosownej adnotacji na protokole odbioru oraz do wystawienia faktury zgodnie z postanowieniami par. 4.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Pytanie 4

Zgłaszamy się z uprzejmą prośbą aby zamawiający zmienił treść paragrafu 5 ust. 1 na poniższą treść:

1. W przypadku niedotrzymania terminu zakończenia prac określonego w § 3 w wysokości 1% wynagrodzenia umownego netto za każdy dzień opóźnienia, kara umowna obliczona na tej podstawie nie może przekroczyć wysokości kwoty netto wynagrodzenia opisanego w par. 3 umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

II. Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przedłużony do dnia 09.09.2022 r. do godz. 09:00.

.....
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej
(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus)



Certyfikat ISO 9001:2015